RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 031/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA SELEÇÃO  DE  BOLSISTA GRADUADO,  DE
ACORDO COM EDITAL 031/2023.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO(A) RG NotaFinal

Karine Fernanda de Barros Pirolo 10.592.386-4 95,0

Fábio Aurélio de Souza 12.926.449-7 90,0

Mayara Mantovani Ramos 9.636.248-0 87,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 031/2023

CANDIDATO(A) MOTIVO

Ana Paula Marques Ferreir Item 7.3 do Edital
Lwdmyla Martins Tomaszewski Item 7.3 do Edital

Londrina, 28 de setembro de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

RuadaBandeira, nº500 |Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270

	RESULTADO – SELEÇÃO DE BOLSISTA – EDITAL 031/2023
	RESOLVE